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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11914505V

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit MUKA TRANSPORT 93
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Lagjja Erzeni, Rruga 
"Baçja Korçarit", Z.K. 3852, Nr.Pasurie 401/27, Mjeti me 
targë AB 770 DS 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash e të udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit 

për vete dhe për të tretë e me qira. Veprimtari në fushën e 
shërbimeve si agjensi transporti udhëtarësh e mallrash, shitje 
biletash, etj. Shoqëri spedicionere, shërbime spedicionere 
dhe transporti mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë vendit 
për vete dhe për të tretë. Dhënie dhe marrje mjete me qera, 
asete, pasuri të paluajtshme, etj. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë të mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, 
materiale të ndërtimit, automjetesh e pjesë këmbimi për to, 
makinerish e pajisje, elektroshtëpiakeve, hidrosanitare, 
elektrike e elektronike, mobilje, kozmetike,  bimë 
medicinale,  hidrosanitare, etj. Parking automjetesh, lavazh, 
pika servisi, etj. Për realizimin e qëllimit të saj shoqëria 
mund të bashkëpunojë me çdo person fizik apo juridik në 
çdo mënyrë që e gjykon të dobishme. Për të vetmin qëllim të 
arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë 
interesa, aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, 
konsorciume ose kompani të cilat kanë objekte të ngjashëm 
apo analoge me të vetin dhe të kryejë të gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Në veçanti, shoqëria, 
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mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
degë kompanish që operojnë në fushën e një ose me shumë 
prej veprimtarive të mësipërme.
Albert Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2021                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertMuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUKA TRANSPORT 93
E-Mail: albertmuka04@gmail.com  
Telefon: 0693469000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-741303-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CCDE75-5726-4C00-B86F-5D8783D44C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39A485C-D339-4229-A085-8855B0812F7C

